平成28年度　特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表
平成29年3月31日現在

特定非営利活動法人子どもと文化のネットワーク
ぽっぽ・わーるど

	科目
	金額

	Ⅰ．資産の部

1． 流動資産

　　現金・預金

　　　　現金　現金手許有高

　　　　佐賀銀行
　　　　郵便預金
　　　　九州労働金庫

　　　　立替金
　　　　未収金　

流動資産合計

2． 固定資産

　　　　什器備品

　　　　　パソコン

マイク

テント
　　　　電話加入権

固定資産合計

資産合計

Ⅱ．負債の部

1． 流動負債

前受金　
未払金

　　　　　　　　流動負債合計

2． 固定負債

　　　　固定負債合計

負債合計

Ⅲ．正味財産の部

　　　　　前期繰越正味財産

　　　　当期正味財産増加額

正味財産合計
負債及び正味財産合計
	5,969
44,321
483

1,000

1,575
0

	53,348
39,132

	　

86,480
0

	
	9,712

9,469

19,950

1
0
　　　　　　　　　
0
	
	

	
	
	
　　　
　　　
　　　　　　　　　
	

	
	
	111,315

　　　△18,835

	92,480

	
	
	
	92,480


監査の結果相違ありません。

平成29年４月10日(月)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
